
REPUBLlKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VEND1M Nr. B 2 date 25.11.2011 

PER PERCAKTIMIN E MASES SE SHPERBLIMIT Tit ANETAREVE 


TE KESHILLIT MBIKEQYRES TE SH.A "UJESJELLES 


KANALIZIME" KOR<;E 


Keshilli Bashkiak Korye, ne baze dhe per zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 -'Per 

tregtaret dhe shoqerite tregtare" Nenit 135 pika 2, germad, si dhe te Statutit te Sh.A UKKO, 

nenit 10 pika 2, germa d dhe nenit 21, 

VENDOSI 

1. Shperblimi mujor j anetareve te Keshillit Mbikeqyres te Sh.A UKKO, te jete si me poshte 


V1Jon: 


-Kryetari i Keshillit Mbikeqyres: 48.000 (dyzetetetemije) leke; 


-Anetaret e ~iere te Keshillit Mbikeqyres: 35.000 (tridhjeteepesemije) leke. 


2. Shperblimi t'u paguhet anetareve nga data e emerlmit te tyre me Vendimin e Keshillit 


Bashkiak Korye Nr. 42, date 28.07.2011. 


3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sh.A UKKO. 


Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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